ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:                  /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày            tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch thi môn Triết học Mác-Lênin học kỳ 2 năm học 2023-2024

Căn cứ Thông báo số 990/TB-ĐHNN ngày 01 tháng 6 năm 2023 về lịch

thi các học phần chung học kỳ 2 năm học 2022-2023, Nhà trường thông báo

và hướng dẫn sinh viên đăng ký thi và dự thi môn Triết học Mác-Lênin.

Cụ thể như sau:

1. Hình thức thi: Trên máy tính

2. Đối tượng: Sinh viên đã đăng ký học và đủ điều kiện dự thi.

3. Địa điểm thi: Trung tâm Khảo thí, ĐHQGHN, tầng 3 nhà C1T (đối diện

chùa Thánh Chúa).

4. Thời gian đăng ký thi: Từ 13h00 ngày 24/7 đến 17h00 ngày 28/7/2023.

 Sinh viên căn cứ vào danh sách đủ điều kiện dự thi (gửi kèm), cân đối lịch

thi các học phần môn tiếng và môn chung khác, đăng ký ca thi phù hợp theo

khung thời gian trên. Chi tiết hướng dẫn theo phụ lục đính kèm.

5. Thời gian thi: Chiều ngày 31/7/2023, cả ngày 01, 02/8/2023. Sinh viên

dự thi theo ca thi đã đăng ký.

 Lưu ý: SV mang chứng minh thư/Căn cước công dân/Thẻ sinh viên dự thi.

 Mọi vướng mắc, sinh viên liên hệ:

 Thầy Nguyễn Mạnh Thắng, Phòng Đào tạo, Trường ĐHNN.

 ĐT: 0986619810, Email: thangptcnn@gmail.com.

Đề nghị các khoa đào tạo thông báo lịch thi đến toàn thể sinh viên từ khoá

QH2017 đến QH2022 biết tham gia thi đúng thời gian quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh03.

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Việt Hùng

PHỤ LỤC

[THÔNG BÁO]

Mở cổng đăng kí thi kết thúc học phần chung đợt 7

Học kỳ 2 năm học 2022-2023.

  Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN mở cổng đăng kí thi kết thúc học phần

chung đợt 7 (ngày thi 31/7-02/8). Sinh viên các đơn vị đào tạo truy cập hệ

thống hpc.vnu.edu.vn làm khảo sát trước khi đăng kí ca thi.

  Thời gian mở cổng đăng kí: Từ 13h00 ngày 24/7 đến 17h00 ngày 28/7.

  Sinh viên lưu ý các thông tin đăng kí như sau:

- Trường hợp bị báo không tồn thông tin đăng kí, sinh viên truy cập đường

link https://drive.google.com/drive/folders/1MSzUUMFqYIZg9Jx7Nk_WfpKI

MnH9nt_w?usp=sharing để copy dữ liệu bản thân.

- Trường hợp nhập sai CCCD, sinh viên sử dụng dữ liệu đã nhập sai để login

lại nếu cần thay đổi ca thi.

- Sinh viên có tối đa 03 lần đăng kí ca thi nên phải tự bảo vệ dữ liệu CCCD cá

nhân, đã có nhiều trường hợp sinh viên bị lộ thông tin CCCD nên bị đổi thời

gian thi. Danh sách và dữ liệu ca thi sẽ được tổng hợp gửi vào chiều ngày 28/7.

------------------------------------------------------

http://hpc.vnu.edu.vn/
https://drive.google.com/drive/folders/1MSzUUMFqYIZg9Jx7Nk_WfpKIMnH9nt_w?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1MSzUUMFqYIZg9Jx7Nk_WfpKIMnH9nt_w?usp=sharing

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-07-25T14:55:12+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Việt Hùng<viethung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T15:58:27+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T15:58:41+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T15:58:45+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T15:58:50+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!